МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 169

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  №

46 «О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011 № 46 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2012 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 170

Об информации об исполнении бюджета

Востокского городского поселения за 1 полугодие 2012 года

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по финансово – экономическим вопросам

Митягиной Е.А. об исполнении бюджета Востокского городского поселения за

1 полугодие 2012 года, руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 171

О решении «О частичном отказе Востокского городского поселения от

получения в 2013 году межбюджетных трансфертов из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации»

Рассмотрев проект решения «О частичном отказе Востокского городского

поселения от получения в 2013 году межбюджетных трансфертов из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О частичном отказе Востокского городского

поселения от получения в 2013 году межбюджетных трансфертов из

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 172

О решении «О структуре администрации Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «О структуре администрации Востокского

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О структуре администрации Востокского городского

поселения.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 173

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения»,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012г.                                                                                                  № 174

О решении «О признании утратившим силу решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27.07.2006 № 32 «Об

организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной

подготовке муниципальных предприятий и учреждения, находящихся на

территории Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О признании утратившим силу решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.07.2006 №

32 «Об организации и осуществлении мероприятий по мобилизационной

подготовке муниципальных предприятий и учреждения, находящихся на

территории Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета

Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившим силу решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от

27.07.2006 № 32 «Об организации и осуществлении мероприятий по

мобилизационной подготовке муниципальных предприятий и

учреждения, находящихся на территории Востокского городского

поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 175

О согласовании схемы территориального планирования

Красноармейского муниципального района

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Герасименко Г.Н. о согласовании схемы территориального

планирования Красноармейского муниципального района, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Отложить рассмотрение вопроса о согласовании схемы территориального

планирования Красноармейского муниципального района до получения

заключения ФГУП Российского государственного научно –

исследовательского и проектного института Урбанистики г. Санкт -

Петербург.

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения Герасименко Г.Н., главе администрации

Красноармейского муниципального района Верещак И.Н.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2012 г.                                                                                                  № 176

О брошенных автомобилях на

территории Востокского городского поселения

Заслушав в разделе «Разное» информацию депутата Пличко Ю.М. о брошенных

автомобилях на территории Востокского городского поселения, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

решить вопрос по брошенным автомобилям на территории поселения.

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского

городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина